
1 

 

TALIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA 

SCUOLA ELEMENTARE ITALIANA 

NOVIGRAD – CITTANOVA 

 

KLASA:021-05/20-02/01 

URBROJ:2105/03-15-9/20-1-25 

Novigrad, 06. srpnja 2020.       

  

            Na temelju članka 131. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (NN broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 

16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/2017, 68/18. i 98/19.), članka 

43. Zakona o ustanovama („NN“ 76/93., 29/97., 47/99., 35/08.) te članka  

133. Statuta Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, 

Novigrad-Cittanova  Školski odbor na sjednici održanoj 06. srpnja 2020. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja škole 

 

 

1. EVA FERNETICH, Poreč – Mate Vlašića 6, VSS, mag politologije,  
(zaposlena u Talijanskoj srednjoj školi, Scuola media superiore 

italiana „Leonardo da Vinci“, Buje – Buie i u Talijanskoj osnovnoj 

školi, Scuola elemenare italiana, Novigrad - Cittanova) imenuje se 

vršiteljicom dužnosti ravnatelja Talijanske osnovne škole, Scuola 

elementare italiana, Novigrad – Cittanova do imenovanja ravnatelja 

škole sukladno zakonskim odredbama. 

2. Vršiteljica dužnosti ravnatelja s obavljanjem dužnosti započet će 

dana 01. rujna 2020. godine. 

 

Obrazloženje 

 

Vršiteljici dužnosti ravnatelja, Evi Fernetich prestaje ugovor o radu s 

danom 31. kolovoza 2020. godine. 
Školski odbor na sjednici održanoj 06. srpnja 2020. godine donosi 

Odluku o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja do imenovanja 

ravnatelja, a najdulje do godinu dana. 

 

Glede navedenog te sukladno zakonskim odredbama i odredbama 

Statuta škole, Školski odbor Talijanske osnovne škole, Scuola 

elementare italiana, Novigrad – Cittanova  odlučio je kao u izreci ove 

Odluke. 

 

 

                                         Predsjednik Školskog odbora: 

 
                                         __________________________ 

                                      Andrea Zancola 


